
 

Způsob nahrání přednášky na místě: 

 

Na čem přinést prezentaci na kongres 

• Prosíme, přineste své soubory a na jednom z uvedených medií. 

o USB flash disk 

o Externí HDD nebo SSD 

• Uložte všechny soubory spojené s prezentací do jedné složky. (PowerPoint, film / video soubory atd.) 

• Jestliže přednášíte více prezentací v průběhu kongresu, uložte si prezentace do odlišných složek a 

pojmenujte tak, aby nemohlo dojit k nedorozumění při ukládání. Doporučujeme využít značení a 

číslování dle finálního programu. 

Vždy si udělejte zálohu Vaší prezentace na druhé medium, externí disk, anebo cloudová záloha – 

Google disk, email. 

Kam předat Vaší prezentaci na kongresu 

• Prosíme, přijďte do „PŘÍPRAVNY“ nejméně 1 ½ hodiny před začátkem Vaší sekce. V této místnosti 

technici nahrají Vaši prezentaci do počítače tak, aby měli čas prezentaci vyzkoušet a zkontrolovat, zda 

se zobrazuje správně. Berte, prosím, na vědomí, že nahrání přímo v sále o přestávce před Vaší sekcí, 

není možné, a vždy budete muset jít do „PŘÍPRAVNY“. 

• Otevírací hodiny „PŘÍPRAVNY“: 

neděle 28. 5. 2023   16.00–18.00 

pondělí 29. 5. 2023   08.00–18.00 

Úterý 30. 5. 2023   07.30–16.30 

• „PŘÍPRAVNA“ bude umístěna v sále Quadrant, který se nachází vedle hlavních sálů Zenit a 

Nadir. 

 


